www.platan.ru • 9700099 • 7447070 • platan@aha.ru160
ПАССИВНЫЕ КОМПОНЕНТЫ
наименование Индуктивность мин., Гн сопротивление, ом рабочая
частота, кГц
способ монтажа Диапазон рабочих
температур, °с
особенности
Первич. обмотка Вторич. обмотка Первич. обмотка Вторич. обмотка

первич. и вторич. стороне
SM-LP-5001 3.8 3.8 115 115 0.2 - 4 SMD 0…+70
SM-LP-5002 3.8 3.8 150 150 0.2 - 4 SMD 0…+70
соГласУюЩие тРансфоРматоРЫ
область применения: телекоммуникационная и медицинская техника.
Диапазон рабочих температур: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -25…+85°C
Тестовое напряжение:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4000 В
Удовлетворяют спецификации IEC 384-14, Class X1, Y1.
Сертифицированы UL/CSA/VDE/SEV/FIMCO/DEMCO/NEMCO/SEMCO.
наименование тКе номинальная  емкость, пФ точность, % Диаметр D, мм
DE2B3KY101K
B
100
±10
7
DE2B3KY151K 150
DE2B3KY221K 220
DE2B3KY331K 330
DE2B3KY471K 470
DE2B3KY681K 680 8
DE2е3KY102M
E
1000
±20
7
DE2е3KY152M 1500
DE2е3KY222M 2200 8
DE2е3KY332M 3300 9
DE2е3KY472M 4700 10
наименование тКе номинальная емкость, пФ точность,
%
Диаметр D, мм
DE1B3KX101K
B
100
±10
9
DE1B3KX151K 150
DE1B3KX221K 220
DE1B3KX331K 330
DE1B3KX471K 470
DE1B3KX681K 680 10
DE1е3KX102M
E
1000
±20
8
DE1е3KX152M 1500 9
DE1е3KX222M 2200 10
DE1е3KX332M 3300 12
DE1е3KX392M 3900 13
DE1е3KX472M 4700 15
КонДенсатоРЫ ПоДаВлениЯ элеКтРомаГнитнЫХ ПомеХ
система обозначений
1. серия: Конденсаторы подавления ЭМП
высоковольтные (250 В – 6.3 кВ)